СЧЕТНАЯ ПАЛАТА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 12 февраля 2024 г. № 1-сп
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в план работы Счётной палаты Ненецкого
автономного округа на 2024 год

В соответствии со статьей 13 закона Ненецкого автономного округа от
22 сентября 2011 года № 58-оз «О Счетной палате Ненецкого автономного
округа» на основании решения Коллегии Счетной палаты Ненецкого
автономного округа от 12 февраля 2024 года приказываю:

1. Утвердить план работы Счетной палаты Ненецкого автономного
округа на 2024 год в новой редакции.

2. Ведущему специалисту-эксперту Горбатову И.А. разместить план
работы Счётной палаты Ненецкого автономного округа на 2024 год в новой
редакции на официальном сайте Счётной палаты Ненецкого автономного
округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Е.Г. Сопочкина